
                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /24 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 1 

 

Vydání: 3/24     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 9. 9. 2024 

 

U S N E S E N Í  č. 3/24 
 

Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Traplice 
konaného 9. září 2024 v 18.30 hod. na OÚ 

 
Zastupitelstvo obce: 
 
Schvaluje 
bod 2/3/24 

návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl přednesen 
řídícím schůze.  
 

Schvaluje 
bod 3/3/24 

návrhovou komisi ve složení:  Kotyza R., Blecha L. 
ověřovatele zápisu: Vávrová A.,  Slavík J. 
zapisovatel: J. Dibďák 
 

Provedlo 
bod 4/3/24 

kontrolu usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání ZO, které se konalo 
10.6.2024. 
 

Bere na vědomí 
bod 5/3/24 
 

stavy účtů obce, stavy úvěrových účtů obce ke dni 9. 9. 2024 

Schvaluje 
bod 6/3/24 
 

prodej pozemku č. 3105/131 v k. ú. Traplice o výměře 7 m2 panu ******* 
****, bytem Traplice čp. ***, 68704 a panu **********, bytem Traplice čp. 
***, 68704 za celkovou cenu 3050,- Kč. 
 

Schvaluje 
bod 7/3/24 
 

rozpočtové opatření č. 2/2024 
 

Schvaluje 
bod 8/3/24 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330081770/001-ADS mezi 
Obcí Traplice, Traplice 404, IČ 00291439 a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 na zatížení pozemků č. 3105/1 a 
3105/9 v k. ú. Traplice stavbou „Traplice, Kubina, kabel NN“. 
  

 
Projednalo 
bod 9/3/24 
 

návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku na spolufinancování sociálních služeb 
v rámci správního obvodu obce s rozšířenou působností Uherské Hradiště. 

Schvaluje 
bod 10/3/24 
 

pachtovní smlouvu č. NK 78/2024 mezi Obcí Traplice jako propachtovatelem 
a Slovácké vodárny a kanalizace a. s. , Za Olšávkou 290, Uh. Hradiště -  Sady 
jako pachtýřem na pronájem a provozování kanalizační stoky v sušické části 
obce Traplice. 
 

 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /24 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 2 

 

Vydání: 3/24     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 9. 9. 2024 

 

Schvaluje 
bod 11/3/24  
 

Smlouvu o zřízení služebností inženýrských sítí ve prospěch společnosti 
VODOVOD BABICKO, IČO: 603 69 817 se sídlem Kudlovice 39, 687 03 
Kudlovice na pozemku parc. č. 3239/13 nacházejícího se v k. ú. Traplice  
vlastněném Obcí Traplice, IČO: 002 91 439, se sídlem č. p. 404, 687 04 
Traplice, za účelem zřízení vodovodního řadu. 
 

Schvaluje 
bod 12/3/24 
 

Stanovení ceny stočného v obci Traplice pro rok 2025 dle kalkulace ceny 
stočného v souladu s cenovými předpisy podle přílohy č. 19 a 19a vyhlášky č. 
428/2001 Sb. 
Zastupitelstvo obce schvaluje pro rok 2025 výpočet výše stočného pro občany 
dle měřitelných vstupů takto: 
 
1. Pokud obyvatelé v domě odebírají jenom vodu z vodovodu a nemají a 
nepoužívají jako zdroj vody pro domácnost studnu – výše fakturace stočného 
bude vypočítána podle spotřeby vody dle vodoměru násobeno vypočítanou 
výší stočného pro příslušný rok za 1 m3 
2. Pokud obyvatelé domu odebírají vodu z vodovodu a mají vlastní studnu bez 
měření vyčerpaného množství vody, obec podle § 19 odstavce 5 zákona o 
vodovodech kanalizacích v platném znění fakturovat stočné podle směrných 
čísel roční spotřeby vody na osobu. 
3.Pokud obyvatelé domu nemají vodovodní přípojku a odebírají jenom vodu 
ze studny, u které není odběr vody měřený, fakturace stočného proběhne podle 
směrných čísel roční spotřeby vody na jednu osobu. 
Výše vypočítaného stočného za 1 m3 odpadní vody bude určena dle plánové 
kalkulace ceny vody pro rok 2025, která bude známa na základě údajů za 
poslední ukončený kalendářní rok na konci kalendářního roku 2024 dle přílohy 
č. 19 a 19a vyhlášky č. 428/2001 Sb.  
 

Schvaluje  
bod 13/3/24  
 

Pravidla pro jednotku HZS obce Traplice při výjezdech za účelem hubení 
obtížného hmyzu v obci takto: 
- pokud je zásah prováděn na veřejném prostranství a pokud hmyz 
bezprostředně ohrožuje občany obce bude zásah prováděn na základě příkazu 
KOPIS Zlín. kraje a náklady na chemické prostředky hradí obec ze svého 
rozpočtu 
- pokud bude zásah prováděn na soukromých pozemcích a stavbách, kdy 
nebude bezprostředně ohrožena bezpečnost občanů na veřejném prostranství a 
zásah bude prováděn na základě příkazu KOPIS Zlín. Kraje, pak dotyčný 
objednatel zásahu uhradí cenu spotřebovaných chemických prostředků na 
likvidaci hmyzu Obci Traplice. 
 

Schvaluje  
bod 14/3/24  
 

na základě provedeného výběrového řízení zahájení stavby „Propustné plochy 
fotbalové hřiště v Traplicích“ firmou PaPP Uh. Hradiště na základě uzavřené 
smlouvy a vydaného RoPD ze strany SFŽP. Obec Traplice dotaci přijímá. 
 

bod 15/3/24  
 

bez usnesení 
 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /24 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 3 

 

Vydání: 3/24     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 9. 9. 2024 

 

Schvaluje  
bod 16/3/24  
 

vyčlenění prostředků v rozpočtu pro rok 2025 na nákup automobilu pro 
potřeby zaměstnanců a starosty obce ve verzi pěti až sedmimístný pick-up. 
 

Schvaluje 
bod 17/3/24  
 

poptávku cenové nabídky na doplnění klimatizace v místnostech obecního 
úřadu. 
 

Schvaluje 
bod 18/3/23 
 

Navýšení příspěvku obce na provozní náklady ZŠ a MŠ Traplice pro rok 2024 
o 504.000,- Kč na tyto účely: zkvalitnění síťové infrastruktury, pořízení 2 ks 
interaktivních tabulí, modernizace webových stránek školy, licence MS Office 
a oprava prvků zahrady MŠ. 
 

Schvaluje 
bod 19/3/24  
 

Výběr dodavatele na akci Stavební úpravy objektu čp. 240, 242 – střecha, 
strop nad 2.NP, štíty firmu GRETES s. r.o. Kudlovice 107, IČ 26235366. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy o dílo. 
 

Schvaluje 
bod 20/3/24  
 

Dar ve výši 10.000,- Kč ZO Českého svazu včelařů, z.s. Traplice, IČ65268415 
na pokrytí nákladů na včelařské odpoledne a publikaci k 95. výročí založení 
ZO ČSV v Traplicích. 
 

Schvaluje 
bod 21/3/24  
 

pronájem bytu č. 12 v bytovém domě čp. 376 panu ****************, trv. 
pobyt **********, ************ od 1.10.2024. 

Schvaluje 
bod 22/2/24  
 

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: OT-
01030090563/003-MPEL mezi Obcí Traplice, Traplice 404, IČ 00291439 a 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 na 
zatížení pozemků č. 1905/98, 1905/99, 1905/100 v k. ú. Traplice stavbou 
„Traplice, areál býv. ZD, Chrástek, kNN“. 
 

  
  
  
V Traplicích 9. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Milan Rozum                                                                                 Ing. Jan Dibďák 
       starosta                                                                                                                    místostarosta      


